
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.54.2012 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr PR.0007.264.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28.11.2011r.  

w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12.01.1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t. j. z 2010r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 ze zm.)  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala:  

 

 

§ 1. Zmianę załącznika nr 4 określonego w § 4 uchwały nr PR.0007.264.2011 Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 28.11.2011r. w ten sposób, że w opisie rubryk nr 8 i 36 (w częściach C1 i D1 formularza) zamiast 

„Identyfikator podatkowy” wprowadza się opis „PESEL / NIP”.  

§ 2. Zmianę załącznika nr 6 określonego w § 6 uchwały nr PR.0007.264.2011 Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 28.11.2011r. w ten sposób, że w opisie rubryk nr 13 (w części B1 formularza), nr 42 (w części B4 

formularza), nr 71 (w części B7 formularza) i nr 100 (w części B10 formularza) zamiast „Identyfikator 

podatkowy” wprowadza się opis „PESEL / NIP”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Ruda Śląska  

 

 

Józef Osmenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1851
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